
Předmět: RE: Články do listopadového vydání SZ
Od: Monika Muchová <monika.muchova@strancice.cz>
Datum: 3.11.2015 9:29
Komu: "'Pavel Soukup'" <pavel.soukup@strancice.cz>
Kopie: <miloslav.cerny@strancice.cz>

Vážený pane inženýre,
Vámi požadované materiály pro Strančický zpravodaj postupuji nejbližšímu
jednání  Rady obce Strančice, která jako výkonný orgán Obce Strančice, která
je vydavatelem, rozhoduje v jednotlivých případech o obsahu vydání
zpravodaje.
S pozdravem
Mgr. M. Muchová
OÚ Strančice

-----Original Message-----
From: Pavel Soukup [mailto:pavel.soukup@strancice.cz] 
Sent: Thursday, October 08, 2015 8:36 AM
To: redakce@strancice.cz
Subject: Články do listopadového vydání SZ

Dobrý den,
v souladu s ustanovením § 4a zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech
při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový
zákon), žádám o uveřejnění přiložených článků v nejbližším vydání
Strančického zpravodaje.

Ing. Pavel Soukup.

---
Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

RE:	C�lánky	do	listopadového	vydánı́	SZ 	

1	z	1 4.11.2015	13:02


